
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2016-12-07-000332-b
Сир сичужний та кисломолочний сир
Дата формування звіту: 14 лютого 2017

1. Найменування замовника: Управління освіти Оболонської районної в місті
Києві державної адміністрації

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 37445442

3. Конкретна назва
предмета закупівлі

4. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі (за
наявності)

5. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

6. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

7. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Сир сичужний та
кисломолочний сир

ДК 021:2015:
15540000-5 — Сирні
продукти
ДК 016:2010: 10.51.4
— Сир сичужний та
кисломолочний сир

82500
кілограми

04211, Україна,
Київська область,
Київ, заклади
освіти згідно
дислокації

до 31 грудня
2017

8. Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

07 грудня 2016 11:14

9. Кількість учасників процедури
закупівлі:

4

10. Найменування учасників
процедури закупівлі (для
юридичної особи) або прізвище,
ім’я, по батькові (для фізичної
особи)

11. Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

12. Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

13. Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що
підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України
“Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону



ТОВ "УКРАЇНСЬКА
ПРОМИСЛОВО-ЛОГІСТИЧНА
ГРУПА ЗИСК"

— Не відповідає вимогам тендерної документації
Пропозиція Товариства з обмеженою відповідальністю «Українська промислово-логістична
група «ЗИСК» не відповідає умовам тендерної документації, а саме: - На вимогу п. 1.1 розділу
ІІІ тендерної документації щодо підтвердження наявності обладнання та матеріально-технічної
бази, а саме: 2) надати копії свідоцтв про реєстрацію транспортних засобів, копії санітарних
паспортів учасника, якими буде здійснюватися постачання товару, що є предметом закупівлі;
3). Копія договору оренди автотранспорту, або копія договору по надання транспортних
послуг, де зазначено автомобілі, якими буде здійснюватися перевезення товару, що є
предметом закупівлі (в разі, якщо учасник для здійснення доставки товару використовує
автомобілі, які йому не належать); 4). Копія документу про проходження санітарної обробки
автомобільним транспортом. Учасник надав наступні документи: - договір від 18 листопада
2016 року № 18/11/2016-1 укладений Між ТОВ "Молочна компанія "Галичина" що знаходиться
у Львові (Орендодавець) та ТОВ "УКРАЇНСЬКА ПРОМИСЛОВО-ЛОГІСТИЧНА ГРУПА ЗИСК",
знаходиться у Києві (Орендар). - свідоцтва про державну реєстрація транспортного засобу на
автомобіль, реєстраційний номер ВС 7181 ВІ (власником є ЗАТ "Галичина", ідентифікаційний
код 25553579) на автомобіль, реєстраційний номер АС 9210 АР (власником є ВАТ
"Ковельмолоко", Волинська область, м. Ковель, вул. Ватутіна, 114) - санітарні паспорти на
автомобіль, реєстраційний номер ВС 7181 ВІ, та реєстраційний номер АС 9210 АР. У наданих
санітарних паспортах власником обох автомобілів зазначене ЗАТ "Галичина", ідентифікаційний
код 25553579. - Договір № 08/06/16-2Д від 01.06.2016 року на виконання робіт з миття та
санітарної обробки (дезінфекції) транспорту між ТОВ "Молочна компанія "Галичина" та ТОВ
"МАЙМ СЕРВІС" По-перше, договір оренди автомобілів укладений з ТОВ "Молочна компанія
"Галичина", код ЄДРПОУ 39685014, місцезнаходження якого: м. Львів, вул. Липинського,54.
По-друге, ЗАТ "Галичина" не існує. Найменування цієї юридичної особи в даний час - Приватне
акціонерне товариство "Галичина", місцезнаходження якого: 80200, Львівська обл.,
Радехівський район, місто Радехів, вул. Б. Хмельницького, 120. Ця обставина не викликає
сумнівів, оскільки ідентифікаційний код 25553579 є той самий, що був у ЗАТ "Галичина". Крім
того, договір оренди автомобілів ні з ЗАТ "Галичина", ні з приватним акціонерним товариством
"Галичина", ні з ВАТ "Ковельмолоко", ТОВ "УКРАЇНСЬКА ПРОМИСЛОВО-ЛОГІСТИЧНА ГРУПА
ЗИСК" не укладало. В зв'язку з цим викликає сумнів з приводу надання санітарних паспортів
на автомобілі юридичної особи, яка не має відношення до взаємовідносин з ТОВ "УКРАЇНСЬКА
ПРОМИСЛОВО-ЛОГІСТИЧНА ГРУПА ЗИСК". По-третє, копії санітарних паспортів на автомобілі
ВС 7181 ВІ та АС 9210 АР викликають сумнів з приводу їх достовірності. Вони відрізняються
тільки підробленим номером 179, який підроблений з номера 170, що вбачається навіть
неозброєним оком. 03.12.2015 Господарським судом Львівської області порушено провадження
у справі про банкрутство юридичної особи - Приватного акціонерного товариства "Галичина"
(справа № 914/3734/15) набрало чинності 24.11.2015 року. Призначений розпорядник майна:
Череватий Любомир Богданович. Таким чином, під час проведення процедури банкрутства
приватним акціонерним товариством "Галичина" не могли здійснюються жодні дії,
включаючи укладення договорів про оренду автомобілів та видача жодних документів, в тому
числі санітарних паспортів та свідоцтв про державну реєстрацію автомобілів. Згідно з цим
Договором № 08/06/16-2Д від 01.06.2016 року миття та санітарна обробка транспорту повинна
проводитись кожні 10 (десять) днів за місцезнаходженням Виконавця (приписка у санітарному
паспорті). ТОВ "МАЙМ СЕРВІС"(Виконавець) знаходиться в м. Дніпропетровську, вул.
Винокурова, 5 (територія АТП -11259). Оскільки Договір № 08/06/16-2Д від 01.06.2016 року на
санітарну обробку автомобілів укладало не ТОВ "УКРАЇНСЬКА ПРОМИСЛОВО-ЛОГІСТИЧНА
ГРУПА ЗИСК", то ТОВ "Молочна компанія "Галичина" (м. Львів) кожні 10 (десять) днів
провинно забирати орендовані автомобілі та переганяти їх в м. Дніпропетровськ з цією метою,
адже іншого договором не передбачено (пункт 2.1.1. Договору). На вимогу п. 1.6 розділу ІІІ
тендерної документації щодо надання документів, які засвідчують якість та безпеку продукції,
надати копію протоколу випробувань, виданого відповідною акредитованою лабораторією,
щодо оцінки відповідності товару вимогам державних стандартів (національних
(регіональних), не більше тридцятиденної давнини відносно дати аукціону. Учасник у складі
своєї пропозиції надав: експертні висновки на мікробіологічні показники та на вміст
радіонуклідів (частково), проте дослідження продукції на органолептичні та фізико-хімічні
показники відсутні.

ТОВ Стартрейдінг — Не відповідає вимогам тендерної документації
Пропозиція Товариства з обмеженою відповідальністю «Стартрейдінг» не відповідає умовам
тендерної документації, а саме: Для підтвердження кваліфікаційних вимог в складі пропозиції
повинні бути представлена інформація про наявність обладнання та матеріально-технічної
бази, в тому числі: - Копії свідоцтв(а) про реєстрацію транспортних засобів, копії санітарних
паспортів учасника, якими буде здійснюватися постачання товару, що є предметом закупівлі; -
Копію договору оренди автотранспорту, або копія договору по надання транспортних послуг,
де зазначено автомобілі, якими буде здійснюватися перевезення товару, що є предметом
закупівлі (в разі, якщо учасник для здійснення доставки товару використовує автомобілі, які
йому не належать). В складі пропозиції учасника Товариства з обмеженою відповідальністю
Стартрейдінг представлені вищезазначені документи, але в договорі оренди зазначено, що
машини беруться в оренду у ФОП Рясний Віталій Вікторович, а відповідно свідоцтв про
реєстрацію транспортних засобів власником транспортних засобів виступає Шаріпов Руслан
Рафітович, санітарні паспорти на автомобілі видані 20.04.2016 року, хоча договір піднайму
транспортних засобів (б/н) укладено лише 01 липня 2016 року, тобто санітарні паспорти видані
ТОВ "Стартрейдінг" задовго до укладення договору. Відповідно вимог тендерної документації
учасник повинен надати відомості про юридичну особу, яка є учасником не внесено до Єдиного
державного реєстру осіб, які вчинили корупційні або пов’язані з корупцією правопорушення
(пункт 2 ч. 1 ст. 17 Закону) (учасник подає інформацію в довільній формі). Зазначена
інформація відсутня в складі пропозиції ТОВ "Стартрейдінг". Для підтвердження інформації
про відповідність учасника кваліфікаційним критеріям згідно вимог статті 16 Закону, а саме:
наявності працівників відповідної кваліфікації, які мають необхідні знання та досвід учасник
повинен надати документи: - довідку від Учасника у довільній формі про наявність працівників
відповідної кваліфікації, які мають необхідні знання та досвід; - копію медичних книжок
працівників учасника (водіїв, експедиторів, тощо), які будуть залучені до виконання поставок
товару, що є предметом закупівлі, з відміткою про проходження медичного огляду. Документи
представлені в складі пропозиції свідчать про наявність лише одного водія-експедитора (на
два транспортних засоби) та комірника, що не є достатнім для обслуговування 64 освітніх
закладів. На вимогу п. 1.6 розділу ІІІ тендерної документації щодо надання документів, які
засвідчують якість та безпеку продукції, надати копію протоколу випробувань, виданого
відповідною акредитованою лабораторією, щодо оцінки відповідності товару вимогам
державних стандартів (національних (регіональних), не більше тридцятиденної давнини
відносно дати аукціону. Учасник у складі своєї пропозиції надав: експертні висновки на вміст
радіонуклідів, антибіотиків, пестицидів, тощо, але дослідження продукції на органолептичні та
фізико-хімічні показники відсутні.

ПП "Ніка-1" 6 173 340,00
UAH з ПДВ

6 141
570,00
UAH з
ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні
підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону України ”Про публічні закупівлі”

ПП Торгпродсервіс 6 243 030,00
UAH з ПДВ

6 173
338,00
UAH з
ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні
підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону України ”Про публічні закупівлі”



14. Дата оприлюднення повідомлення про
намір укласти договір:

03.02.2017 15:06

15. Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про закупівлю (у
разі якщо в результаті проведення торгів
не було укладено договір про закупівлю):

Відсутні

16. Дата укладення договору про
закупівлю:

14 лютого 2017

17. Найменування учасника (для
юридичної особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної особи), з яким
укладено договір про закупівлю:

ПП "Ніка-1"

18. Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

04074, Україна, Київська обл., Київ, вул.
Сокальського, 5, кв. 12

19. Інформація про субпідрядника (у разі
залучення до виконання робіт або надання
послуг):

Відсутня

20. Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

6 141 570,00 UAH з ПДВ

21. Дата оприлюднення оголошення з
відомостями про укладену рамкову угоду,
за якою укладено договір про закупівлю (у
разі проведення закупівлі за рамковими
угодами):

Відсутня

22. Ідентифікатор договору: 1002-3т


